& KEF MOTOR

Baenksliber med bandarm
# 854713025

Slibex bankslibere m/bandarm - Slibex 200 TB

Til normal hobbybrug.

Ideel til lettere slibning af veerktgj og vedligeholdelse af husholdningsartikler.
Bygget efter de samme principper som KEF ‘s professionelle veerkstedsmaskiner.
* Total indkapslet motor

* Indstillelig slibeanlaeg

* Store justerbare gjenvaern

* Afldselig sikkerhedsafbryder med ngdstopfunktion

* 2 Kglekar indbygget i fod

* Selvsmgrende kuglelejer

Product Link:
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& KEF MOTOR

Product Specification
Skivestgrrelse, Slibeskive (g mm)
Slibeband (mm)

Korn

Spaending

Omdr./min

Motor (Watt)

Leengde (mm)

Bredde (mm)

Hgjde (mm)

Veegt

Antal spindelhastigheder
Baenkmodel

Med bandarm

Product Link:

200x25x32

800x50

80

3x400-50 Hz

3000
750
450
250
320
21kg
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